
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS IR MENO PRISTATYMAS UŽSIENYJE“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 18 d. Nr. 1LKT-33(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 23 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros ir meno pristatymas 

užsienyje“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 

grupės išvadas (2017 m. gegužės 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-21(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-19) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  JJJAZZ VšĮ 

Išskirtinis Lietuvos džiazo 

muzikos pristatymas 

Kinijoje 

89,40 14 400,00 

1.2.  Vilniaus džiazo festivalis VšĮ 

Dainiaus Pulausko grupės 

dalyvavimas 2017 m. 

Kinijos – Centrinės ir Rytų 

Europos kultūros sezono 

programoje 

87,60 8 800,00 

1.3.  Oskaro Koršunovo teatras VšĮ 

Spektaklio „Žuvėdra“ 

pristatymas Lietuvos teatro 

savaitėje Gdanske, 

Šekspyro teatre 

85,00 10 000,00 

1.4.  
Lietuvos muzikos 

informacijos centras 
VšĮ 

Įvairių žanrų lietuvių 

muzikos sklaida užsienio 

šalyse 

84,80 20 000,00 

1.5.  Postidėja VšĮ 

M/A\G/M\A. Kūnas ir 

žodis Lietuvos ir Italijos 

moterų mene 

84,20 25 000,00 

1.6.  Kauno šokio teatras „Aura“ BĮ 
Du pasimatymai. Indija < 

> Lietuva < >Japonija 
82,00 12 600,00 



1.7.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio „Didvyrių 

aikštė“ gastrolės JAV ir 

spektaklio „Borisas 

Godunovas“ gastrolės 

Ukrainoje 

81,80 40 000,00 

1.8.  
Valstybinis Vilniaus mažasis 

teatras 
BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro gastrolės 

Lenkijoje 

78,00 7 900,00 

1.9.  
Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas 
VšĮ 

Antano Sutkaus 

personalinės parodos 

Vakarų Europos 

tarptautiniuose fotografijos 

festivaliuose 

76,00 5 000,00 

1.10.  
Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras 
BĮ LNOBT baleto gastrolės 74,60 35 000,00 

1.11.  Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ 

Vito Luckaus fotografijų 

paroda Gruzijos 

nacionaliniame muziejuje 

74,60 7 600,00 

1.12.  Architektūros fondas VšĮ 

The Baltic Material 

Assemblies (darbinis 

pavadinimas), paroda ir 

vieši pokalbiai 

73,40 16 000,00 

IŠ VISO: 202 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-19) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Baltijos kultūros 

vadybos centras 
VšĮ 

Baltijos gitarų kvarteto bei Jazz Island 

dalyvavimas Rytų ir Vidurio Europos 

kultūros sezone Kinijoje 

72,40 

2.2.  Valdo Ozarinsko fondas VšĮ 
Valdo Ozarinsko konceptualios 

architektūros paroda Paryžiuje 
72,40 

2.3.  Ūsai VšĮ Some Pieces from a Cracked Sidewalk 71,00 

2.4.  

Pasaulio Lietuvių 

jaunimo organizacija 

Lietuvoje 

Asociacija 

MODERNIZMO DVASIA. Lietuva 1918–

1940 (Italų kalba „L'ANIMA DEL 

MODERNO. Lithuania 1918–1940“) 

70,40 

2.5.  Arkos dailės galerija VšĮ 
„DIALOGAS“ – Lietuvos dailės pristatymas 

Austrijoje ir Vokietijoje 
70,20 



2.6.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Tarptautinė fotografijos kuratorių 

konferencija Lietuvoje, 2017 
70,00 

2.7.  Doctor Anima MB Spektaklio „Tėčio pasaka“ gastrolės Kinijoje 70,00 

2.8.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Broniaus Kutavičius oratorijos „Paskutinės 

pagonių apeigos“ pristatymas Ukrainoje, 

Lenkijoje ir Baltarusijoje 

69,33 

2.9.  Rupertas VšĮ Lietuvos menininkų pristatymas Rygoje 68,60 

2.10.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ Žydiškojo Vilniaus įvaizdžių topografija (II) 67,20 

2.11.  Visagino atspindys VšĮ 

Lietuvos teatro menininkų pristatymas 

tarptautiniuose teatro forumuose 

Baltarusijoje ir Ukrainoje 

66,80 

2.12.  Mobili Galerija VšĮ 
Mediating dreams. An Overwhelming 

Imagination" 
66,60 

2.13.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Projekto „Atodangos. Klaipėdos fotografija“ 

parodos Charkove 
65,60 

2.14.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
VšĮ 

Šokio spektaklių „Žaidimas baigtas“, „Feel-

Link“ ir „Šventasis pavasaris“ gastrolės ir 

pristatymas užsienyje 

62,80 

2.15.  Šokio teatras AIROS VšĮ 

Airos Naginevičiūtės spektaklio 

„Melancholijos bokštai“ pristatymas 9-ojoje 

šiuolaikinio šokio bienalėje Kaay Fecc 

Dakare (Senegalas) 

62,80 

2.16.  Šviesos raštas VšĮ 
Olego Truchano fotografijų paroda Ukrainos 

nacionaliniame muziejuje 
62,60 

2.17.  Auksakalių gildija VšĮ Rimo Sakalausko paroda Londone 61,60 

2.18.  TADAOCERN VšĮ Grupinė paroda „Portal“ 60,60 

2.19.  Saulės muzika VšĮ 
Lietuviškos „World“ muzikos pristatymas 

Europoje, Azijoje ir Afrikoje 
60,00 



2.20.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ Frank Zappa – Lietuvos sūnus 59,20 

2.21.  GM Gyvai VšĮ 
Lietuvos scenos meno pristatymas 

Japonijoje „Lietuvos aidai“ 
58,60 

2.22.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
BĮ 

2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės 

„Vardan tos...“ pristatymas Japonijoje 
57,60 

2.23.  Teatro dienos VšĮ 

Miuziklo „Žygimanto Augusto ir Barboros 

Radvilaitės legenda“ pristatymas JAV I 

etapas 

57,60 

2.24.  
Tekstilininkų ir 

dailininkų gildija 
VšĮ 

Parodos „Ugnies šokis“ pristatymai 

Venecijoje ir Berlyne 
54,80 

2.25.  Studija „Mindiuzartė“ VšĮ 
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas 

Ispanijoje 
53,20 

2.26.  MONOKEY VšĮ 
Muzikinės grupės Deeper Upper naujojo 

albumo pristatymas Vokietijoje 
53,20 

2.27.  Džiazo namai VšĮ 

Autorinės Leonido Šinkarenkos džiazo 

muzikos koncertinės programos „My Life 

like an Island“ pristatymas Vokietijoje 

53,00 

2.28.  Now Art Now Future VšĮ 
Tarptautinio projekto „NB8 ART“ koncertai 

Gotlande (Švedija) 
53,00 

2.29.  Postprojektai VšĮ Kryptys. Lietuva – Ukraina 52,00 

2.30.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ LNDT dokumentinio teatro mainai su Kuba 51,60 

2.31.  Ars Lituanica VšĮ 
Iš Lietuvos žydų (litvakų) muzikinio 

paveldo 
50,00 

2.32.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ „Fragmentas kaip priežodis“ Lenkijoje 49,20 

2.33.  Artūro Areimos teatras VšĮ 

AAT | Artūro Areimos teatro pristatymas 

Nordic Fringe Network ir Edinburgh Fringe 

festivaliuose 

48,00 



2.34.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos literatūrai skirto žurnalo gruzinų 

kalba „Apra“ pristatymas Gruzijoje 
47,60 

2.35.  Autarkija VšĮ „Svečias/guest visitor“ – kabaretas 46,80 

2.36.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ 

Lietuvių šiuolaikinio meno paroda 

Amsterdame 
42,60 

2.37.  Vilanimos filmų studija UAB Lietuvių animacijos metai pasaulyje 40,40 

2.38.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ Tolima – Artima 40,20 

2.39.  Inteligentiška mėsa VšĮ 
„PSYCHO“ pastatymo pristatymas 

Jungtinėse Amerikos Valstijose 
33,00 

2.40.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Šokio spektaklio „Tankumas“ pristatymas 

užsienio šokio scenose ir festivaliuose 
30,60 

2.41.  Skulptūros centras VšĮ 

„STELA“ 19.3 bendri regionų kultūros 

įstaigų ir/ ar bendruomenių užsienyje 

projektai, aktualizuojantys regionams 

reikšmingą istorijos ar kultūros paveldą ir 

skatinantys kultūrinį turizmą 

28,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 23 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


